ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE DERRUBADAS
AV. PELOTAS, 595 - DERRUBADAS / RS - CEp 98.528-000 / cNpJ - s4.442.282t00o1-20
FONES: (55) 3616-3058 t3Ot1
Home page: www.derrubadas-rs.com. br
E-mail : prefeitu ra@derrubadas-rs.com. br

TmTRIRAE@§ASHAO@
EDITAL N" OO5. DE 31 DE JANEIRO DE 2022

Convoca candidatos aprovados e classificados no
Processo Seletivo Simplificado aberto pelo Edital no
0101202I, cujo resultado foi homologado pelo Edital no
015, de 27 de dezembro de 202I, a tomarem posse de
cargo público temporiário e dá outras providências.

ALAIR CEMIN, Prefeito Municipal de Demrbadas, Estado do Rio Grande do
Sul, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica Municipal, com base no Edital no 015,
de27 de dezembro de 2021, que homologa o resultado final do pro..rro seletivo simplificadó
para contrataçáo emergencial de pessoal, consoante ao Edital no 01012021, CONVôC,q. os
candidatos abaixo relacionados, a tomarem posse do cargo temporário de Operador de Máquinas
na Prefeitura Municipal de Derrubadas/RS, devendo co*pareõerem juntãã O.pu.tur*to a.
Pessoal da Prefeitura Municipal de Derrubadas, sito à Avenida Pelõtas, n" 595, na cidade de
Derrubadas/RS, no período de 31t01t2022 a 04t02t2022, no horário das 07h30min às 11h30min
e das l3h3Omin às 17h30min, devendo apresentar os ieguirtes documentos:

Carteira de Identidade;
CPF - Cadastro de pessoa Física;
CartekaNacional de Habilitação - CNH - categoria ooB,,;

Número de Inscrição no pIS/pASEp;
Título de Eleitor e comprovante de quitação eleitoral;
Histórico Escolar;
Comprovante de Quitação com as Obrigações Militares;
Comprovante de vacinação e/ou passaporte vacinal para COVID-19.

Candidatos convocados:
I - ALVARO VICENTE - CPF n" 018.321 .260-64.lu colocado.
II - VITOR GOETZ- CPF no 031 .286.490-65. 2u colocado.
III - ALEX EDUARDO SENGER ALVES - cpF n" 047.602.240-t7.3u colocado.
IV - EDEMAR coRREA DA RosA - cpF no 008.745.020-80. 4u colocado.
V - VITOR HUGO KREMER - CPF no 972.753.520-97.5u colocado.

Ficam desde já advertidos os candidatos de que o não comparecimento, no pÍazo
indicado, com a apresentação dos documentos exigidos, implica na abàicaçao da vaga-e de
qualquer outro direito inerente ao processo seletivo simplificado, autorizando o Poder Exicutivo
a convocar o(a) candidato(a) subsequente.

31 de janeiro de 2022.

emtn

Gabinete do Prefeito Municipal de

Prefeito Municipal
Registre-se e Publique-se.
Aos 3l/01/2022.

\.ISITAS DE QUNTAS.IEIRÂS A SEGLINDAS